•  Простота установки
•  Безопасность и защита
•  Оптимальный интерфейс
—
ТЕ ХНИЧЕСК ИЙ К АТА ЛОГ
TruONE®
Первый в мире абсолютный АВР
2 ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ  ПЕРВ ЫЙ В МИРЕ А Б СОЛЮТНЫЙ А В Р

25	 Подключение источников - сверху
20 ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ  ПЕРВ ЫЙ В МИРЕ А Б СОЛЮТНЫЙ А В Р
—
Информация для заказа
Конфигурация I - 0 - II (со стабильным положением "0")
—
Открытое исполнение – Контроллер Уровень 2 (DIP)
Положения I-0-II со стабильным положением ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются снизу, нагрузка подключается сверху
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
2 200 OXB200E1S2QB 1SCA153423R1001 13.06
2 250 OXB250E1S2QB 1SCA153452R1001 13.06
2 315 OXB315E1S2QB 1SCA153497R1001 14.04
2 400 OXB400E1S2QB 1SCA153511R1001 14.04
2 500 OXB500E1S2QB 1SCA151023R1001 17.58
2 630 OXB630E1S2QB 1SCA151049R1001 17.58
2 800 OXB800E1S2QB 1SCA150929R1001 17.58
3 200 OXB200E3X2QB 1SCA153433R1001 14.65
3 250 OXB250E3X2QB 1SCA153459R1001 14.65
3 315 OXB315E3X2QB 1SCA153506R1001 16.12
3 400 OXB400E3X2QB 1SCA152049R1001 16.12
3 500 OXB500E3X2QB 1SCA151027R1001 19.92
3 630 OXB630E3X2QB 1SCA151062R1001 19.92
3 800 OXB800E3X2QB 1SCA149960R1001 19.92
3 1000 OXB1000E3X2QB 1SCA152411R1001 44.14
3 1250 OXB1250E3X2QB 1SCA153616R1001 44.14
3 1600 OXB1600E3X2QB 1SCA153625R1001 44.14
4 200 OXB200E3S2QB 1SCA153427R1001 16.24
4 250 OXB250E3S2QB 1SCA153456R1001 16.24
4 315 OXB315E3S2QB 1SCA153501R1001 18.32
4 400 OXB400E3S2QB 1SCA153515R1001 18.32
4 500 OXB500E3S2QB 1SCA151025R1001 22.20
4 630 OXB630E3S2QB 1SCA151054R1001 22.20
4 800 OXB800E3S2QB 1SCA150934R1001 22.20
4 1000 OXB1000E3S2QB 1SCA153577R1001 57.08
4 1250 OXB1250E3S2QB 1SCA153610R1001 57.08
4 1600 OXB1600E3S2QB 1SCA153622R1001 57.08
OXB200...250E3X2QB
OXB1000...1600E3X2QB
OXB315...400E3X2QB
OXB500...800E3X3QB
21ИНФ ОРМ А Ц И Я Д Л Я З А К А З А -  КОНФИГ У РА Ц И Я  I  -  0 -  I I
02
—
Открытое исполнение – Контроллер Уровень 2 (DIP)
Положения I-0-II со стабильным положением ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются сверху, нагрузка подключается снизу
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
2 200 OXB200E1S2QT 1SCA153424R1001 13.09
2 250 OXB250E1S2QT 1SCA153453R1001 13.09
2 315 OXB315E1S2QT 1SCA153498R1001 14.07
2 400 OXB400E1S2QT 1SCA153512R1001 14.07
2 500 OXB500E1S2QT 1SCA151024R1001 17.61
2 630 OXB630E1S2QT 1SCA151050R1001 17.61
2 800 OXB800E1S2QT 1SCA150930R1001 17.61
3 200 OXB200E3X2QT 1SCA153434R1001 14.68
3 250 OXB250E3X2QT 1SCA153460R1001 14.68
3 315 OXB315E3X2QT 1SCA153507R1001 16.15
3 400 OXB400E3X2QT 1SCA153520R1001 16.15
3 500 OXB500E3X2QT 1SCA151028R1001 19.95
3 630 OXB630E3X2QT 1SCA149957R1001 19.95
3 800 OXB800E3X2QT 1SCA150940R1001 19.95
3 1000 OXB1000E3X2QT 1SCA153582R1001 44.17
3 1250 OXB1250E3X2QT 1SCA153617R1001 44.17
3 1600 OXB1600E3X2QT 1SCA153626R1001 44.17
4 200 OXB200E3S2QT 1SCA153428R1001 16.27
4 250 OXB250E3S2QT 1SCA153457R1001 16.27
4 315 OXB315E3S2QT 1SCA153502R1001 18.35
4 400 OXB400E3S2QT 1SCA153516R1001 18.35
4 500 OXB500E3S2QT 1SCA151026R1001 22.23
4 630 OXB630E3S2QT 1SCA151055R1001 22.23
4 800 OXB800E3S2QT 1SCA150935R1001 22.23
4 1000 OXB1000E3S2QT 1SCA153578R1001 57.11
4 1250 OXB1250E3S2QT 1SCA153611R1001 57.11
4 1600 OXB1600E3S2QT 1SCA153623R1001 57.11
OXB1000...1600E3X2QT
OXB315...400E3X2QT
—
Информация для заказа
Конфигурация I - 0 - II (со стабильным положением "0")
OXB200...250E3X2QT
OXB500...800E3S2QT
22 ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ  ПЕРВ ЫЙ В МИРЕ А Б СОЛЮТНЫЙ А В Р
OXB1000...1600E3X3QT
OXB200...250E3X3QB
OXB500...800E3X3QB
—
Открытое исполнение – Контроллер Уровень 3 (LCD)
Положения I-0-II со стабильным положением ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются снизу, нагрузка подключается сверху
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
2 200 OXB200E1S3QB 1SCA153425R1001 13.06
2 250 OXB250E1S3QB 1SCA153454R1001 13.06
2 315 OXB315E1S3QB 1SCA153499R1001 14.04
2 400 OXB400E1S3QB 1SCA153513R1001 14.04
2 500 OXB500E1S3QB 1SCA151739R1001 17.58
2 630 OXB630E1S3QB 1SCA151052R1001 17.58
2 800 OXB800E1S3QB 1SCA150932R1001 17.58
3 200 OXB200E3X3QB 1SCA152042R1001 14.65
3 250 OXB250E3X3QB 1SCA153461R1001 14.65
3 315 OXB315E3X3QB 1SCA153508R1001 16.12
3 400 OXB400E3X3QB 1SCA153521R1001 16.12
3 500 OXB500E3X3QB 1SCA151744R1001 19.92
3 630 OXB630E3X3QB 1SCA151064R1001 19.92
3 800 OXB800E3X3QB 1SCA150942R1001 19.92
3 1000 OXB1000E3X3QB 1SCA153583R1001 44.14
3 1250 OXB1250E3X3QB 1SCA153618R1001 44.14
3 1600 OXB1600E3X3QB 1SCA153627R1001 44.14
4 200 OXB200E3S3QB 1SCA153429R1001 16.24
4 250 OXB250E3S3QB 1SCA152435R1001 16.24
4 315 OXB315E3S3QB 1SCA152046R1001 18.32
4 400 OXB400E3S3QB 1SCA153517R1001 18.32
4 500 OXB500E3S3QB 1SCA151741R1001 22.20
4 630 OXB630E3S3QB 1SCA151057R1001 22.20
4 800 OXB800E3S3QB 1SCA149958R1001 22.20
4 1000 OXB1000E3S3QB 1SCA153579R1001 57.08
4 1250 OXB1250E3S3QB 1SCA153612R1001 57.08
4 1600 OXB1600E3S3QB 1SCA152412R1001 57.08
OXB315...400E3X3QB
—
Информация для заказа
Конфигурация I - 0 - II (со стабильным положением "0")
23ИНФ ОРМ А Ц И Я Д Л Я З А К А З А -  КОНФИГ У РА Ц И Я  I  -  0 -  I I
02
—
Открытое исполнение – Контроллер Уровень 3 (LCD)
Положения I-0-II со стабильным положением ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются сверху, нагрузка подключается снизу
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
2 200 OXB200E1S3QT 1SCA153426R1001 13.09
2 250 OXB250E1S3QT 1SCA153455R1001 13.09
2 315 OXB315E1S3QT 1SCA153500R1001 14.07
2 400 OXB400E1S3QT 1SCA153514R1001 14.07
2 500 OXB500E1S3QT 1SCA151740R1001 17.61
2 630 OXB630E1S3QT 1SCA151053R1001 17.61
2 800 OXB800E1S3QT 1SCA150933R1001 17.61
3 200 OXB200E3X3QT 1SCA153435R1001 14.65
3 250 OXB250E3X3QT 1SCA153462R1001 14.68
3 315 OXB315E3X3QT 1SCA153509R1001 16.15
3 400 OXB400E3X3QT 1SCA153522R1001 16.15
3 500 OXB500E3X3QT 1SCA151745R1001 19.95
3 630 OXB630E3X3QT 1SCA151065R1001 19.95
3 800 OXB800E3X3QT 1SCA150943R1001 19.95
3 1000 OXB1000E3X3QT 1SCA151492R1001 44.17
3 1250 OXB1250E3X3QT 1SCA153619R1001 44.17
3 1600 OXB1600E3X3QT 1SCA153628R1001 44.17
4 200 OXB200E3S3QT 1SCA153430R1001 16.27
4 250 OXB250E3S3QT 1SCA153458R1001 16.27
4 315 OXB315E3S3QT 1SCA153503R1001 18.35
4 400 OXB400E3S3QT 1SCA153518R1001 18.35
4 500 OXB500E3S3QT 1SCA151742R1001 22.23
4 630 OXB630E3S3QT 1SCA151058R1001 22.23
4 800 OXB800E3S3QT 1SCA150937R1001 22.23
4 1000 OXB1000E3S3QT 1SCA153580R1001 57.11
4 1250 OXB1250E3S3QT 1SCA153613R1001 57.11
4 1600 OXB1600E3S3QT 1SCA153624R1001 57.11
OXB1000...1600E3X3QT
OXB315...400E3X3QT
—
Информация для заказа
Конфигурация I - 0 - II (со стабильным положением "0")
OXB200...250E3X3QT
OXB500...800E3X3QT
24 ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ  ПЕРВ ЫЙ В МИРЕ А Б СОЛЮТНЫЙ А В Р
—
Открытое исполнение – Контроллер Уровень 4 (Touch)
Положения I-0-II со стабильным положением ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля
с разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются снизу, нагрузка подключается сверху
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
3 200 OXB200E3X4QB 1SCA152043R1001 14.82
3 250 OXB250E3X4QB 1SCA153463R1001 14.82
3 315 OXB315E3X4QB 1SCA153510R1001 16.30
3 400 OXB400E3X4QB 1SCA153523R1001 16.30
3 500 OXB500E3X4QB 1SCA149956R1001 20.12
3 630 OXB630E3X4QB 1SCA151067R1001 20.12
3 800 OXB800E3X4QB 1SCA150945R1001 20.12
3 1000 OXB1000E3X4QB 1SCA153584R1001 44.50
3 1250 OXB1250E3X4QB 1SCA153620R1001 44.50
3 1600 OXB1600E3X4QB 1SCA153629R1001 44.50
4 200 OXB200E3S4QB 1SCA153431R1001 16.47
4 250 OXB250E3S4QB 1SCA152794R1001 16.47
4 315 OXB315E3S4QB 1SCA153504R1001 18.55
4 400 OXB400E3S4QB 1SCA152048R1001 18.55
4 500 OXB500E3S4QB 1SCA150003R1001 22.40
4 630 OXB630E3S4QB 1SCA151060R1001 22.40
4 800 OXB800E3S4QB 1SCA149959R1001 22.40
4 1000 OXB1000E3S4QB 1SCA151491R1001 57.55
4 1250 OXB1250E3S4QB 1SCA153614R1001 57.55
4 1600 OXB1600E3S4QB 1SCA152414R1001 57.55
OXB200...250E3X4QB
OXB315...400E3X4QB
—
Информация для заказа
Конфигурация I - 0 - II (со стабильным положением "0")
OXB1000...1600E3X4QB
OXB500...800E3X4QB
25ИНФ ОРМ А Ц И Я Д Л Я З А К А З А -  КОНФИГ У РА Ц И Я  I  -  0 -  I I
02
—
Открытое исполнение – Контроллер Уровень 4 (Touch)
Положения I-0-II со стабильным положением ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются сверху, нагрузка подключается снизу
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
3 200 OXB200E3X4QT 1SCA152044R1001 14.85
3 250 OXB250E3X4QT 1SCA153464R1001 14.85
3 315 OXB315E3X4QT 1SCA152047R1001 16.33
3 400 OXB400E3X4QT 1SCA153524R1001 16.33
3 500 OXB500E3X4QT 1SCA151746R1001 20.15
3 630 OXB630E3X4QT 1SCA151068R1001 20.15
3 800 OXB800E3X4QT 1SCA150946R1001 20.15
3 1000 OXB1000E3X4QT 1SCA153585R1001 44.53
3 1250 OXB1250E3X4QT 1SCA153621R1001 44.53
3 1600 OXB1600E3X4QT 1SCA153630R1001 44.53
4 200 OXB200E3S4QT 1SCA153432R1001 16.50
4 250 OXB250E3S4QT 1SCA152045R1001 16.50
4 315 OXB315E3S4QT 1SCA153505R1001 18.58
4 400 OXB400E3S4QT 1SCA153519R1001 18.58
4 500 OXB500E3S4QT 1SCA151743R1001 22.43
4 630 OXB630E3S4QT 1SCA151061R1001 22.43
4 800 OXB800E3S4QT 1SCA150939R1001 22.43
4 1000 OXB1000E3S4QT 1SCA153581R1001 57.58
4 1250 OXB1250E3S4QT 1SCA153615R1001 57.58
4 1600 OXB1600E3S4QT 1SCA152413R1001 57.58
OXB200...250E3X4QT
OXB315...400E3X4QT
—
Информация для заказа

ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ  ПЕРВ ЫЙ В МИРЕ А Б СОЛЮТНЫЙ А В Р28
—
Информация для заказа
Конфигурация I - II (без стабильного положения "0")
—
Открытое исполнение - Контроллер Уровень 2 (DIP)
Положения I-II – без стабильного положения ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются снизу, нагрузка подключается сверху
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
UL IEC
2 200 250 OXA200U2X2QB 1SCA153302R1001 12.76
2 260 400 OXA260U2X2QB 1SCA153315R1001 13.74
2 600 800 OXA600U2X2QB 1SCA150988R1001 17.12
3 200 250 OXA200U3X2QB 1SCA152790R1001 14.35
3 260 400 OXA260U3X2QB 1SCA153323R1001 15.82
3 600 800 OXA600U3X2QB 1SCA150998R1001 19.46
3 800 1600 OXA800U3X2QB 1SCA151489R1001 43.64
4 200 250 OXA200U3S2QB 1SCA152789R1001 15.94
4 260 400 OXA260U3S2QB 1SCA153320R1001 18.02
4 600 800 OXA600U3S2QB 1SCA150978R1001 21.28
4 800 1600 OXA800U3S2QB 1SCA150994R1001 56.58
Примечание: Необходимо устанавливать межфазные перегородки со стороны нагрузки,
на токи от 500 до 1600А (включены в комплект поставки)
OXA200U3X2QB
OXA600U3X2QB
OXA800U3X2QB
OXA260U3X2QB
29ИНФ ОРМ А Ц И Я Д Л Я З А К А З А -  КОНФИГ У РА Ц И Я  I  -  I I
03
—
Открытое исполнение - Контроллер Уровень 2 (DIP)
Положения I-II – без стабильного положения ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются сверху, нагрузка подключается снизу
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
UL IEC
2 200 250 OXA200U2X2QT 1SCA153303R1001 12.79
2 260 400 OXA260U2X2QT 1SCA153316R1001 13.77
2 600 800 OXA600U2X2QT 1SCA150989R1001 17.15
3 200 250 OXA200U3X2QT 1SCA153311R1001 14.38
3 260 400 OXA260U3X2QT 1SCA153324R1001 15.85
3 600 800 OXA600U3X2QT 1SCA150999R1001 19.49
3 800 1600 OXA800U3X2QT 1SCA151490R1001 44.67
4 200 250 OXA200U3S2QT 1SCA153308R1001 15.97
4 260 400 OXA260U3S2QT 1SCA152040R1001 18.05
4 600 800 OXA600U3S2QT 1SCA149953R1001 21.73
4 800 1600 OXA800U3S2QT 1SCA153570R1001 56.61
Примечание: Необходимо устанавливать межфазные перегородки со стороны нагрузки,
на токи от 500 до 1600А (включены в комплект поставки)
—
Информация для заказа
Конфигурация I - II (без стабильного положения "0")
OXA200U3X2QT
OXA800U3X2QT
OXA400U3X2QT
OXA260U3X2QT
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ  ПЕРВ ЫЙ В МИРЕ А Б СОЛЮТНЫЙ А В Р30
—
Информация для заказа
Конфигурация I - II (без стабильного положения "0")
—
Открытое исполнение - Контроллер Уровень 3 (LCD)
Положения I-II – без стабильного положения ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются снизу, нагрузка подключается сверху
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
UL IEC
2 200 250 OXA200U2X3QB 1SCA153304R1001 12.76
2 260 400 OXA260U2X3QB 1SCA153317R1001 13.74
2 600 800 OXA600U2X3QB 1SCA150990R1001 17.12
3 200 250 OXA200U3X3QB 1SCA153312R1001 14.35
3 260 400 OXA260U3X3QB 1SCA152793R1001 15.82
3 600 800 OXA600U3X3QB 1SCA151000R1001 19.46
3 800 1600 OXA800U3X3QB 1SCA153573R1001 43.64
4 200 250 OXA200U3S3QB 1SCA153309R1001 15.94
4 260 400 OXA260U3S3QB 1SCA153321R1001 18.02
4 600 800 OXA600U3S3QB 1SCA150995R1001 21.70
4 800 1600 OXA800U3S3QB 1SCA151487R1001 56.58
Примечание: Необходимо устанавливать межфазные перегородки со стороны нагрузки,
на токи от 500 до 1600А (включены в комплект поставки)
OXA260U3X3QB
OXA600U3X3QB
OXA800U3X3QB
OXA200U3X3QB
31ИНФ ОРМ А Ц И Я Д Л Я З А К А З А -  КОНФИГ У РА Ц И Я  I  -  I I
03
—
Информация для заказа
Конфигурация I - II (без стабильного положения "0")
—
Открытое исполнение - Контроллер Уровень 3 (LCD)
Положения I-II – без стабильного положения ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются сверху, нагрузка подключается снизу
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
UL IEC
2 200 250 OXA200U2X3QT 1SCA153304R1001 12.76
2 260 400 OXA260U2X3QT 1SCA153317R1001 13.74
2 600 800 OXA600U2X3QT 1SCA150990R1001 17.12
3 200 250 OXA200U3X3QT 1SCA153313R1001 14.35
3 260 400 OXA260U3X3QT 1SCA153325R1001 15.82
3 600 800 OXA600U3X3QT 1SCA151001R1001 19.46
3 800 1600 OXA800U3X3QT 1SCA153574R1001 43.64
4 200 250 OXA200U3S3QT 1SCA152038R1001 15.94
4 260 400 OXA260U3S3QT 1SCA153322R1001 18.02
4 600 800 OXA600U3S3QT 1SCA150996R1001 21.70
4 800 1600 OXA800U3S3QT 1SCA153571R1001 56.58
Примечание: Необходимо устанавливать межфазные перегородки со стороны нагрузки,
на токи от 500 до 1600А (включены в комплект поставки)
OXA600U3X3QT
OXA200U3X3QT
OXA800U3X3QT
OXA260U3X3QT
ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЕ  ПЕРВ ЫЙ В МИРЕ А Б СОЛЮТНЫЙ А В Р32
—
Открытое исполнение - Контроллер Уровень 4 (Touch)
Положения I-II – без стабильного положения ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются снизу, нагрузка подключается сверху
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
UL IEC
3 200 250 OXA200U3X4QB 1SCA153314R1001 14.52
3 260 400 OXA260U3X4QB 1SCA152434R1001 16.00
3 600 800 OXA600U3X4QB 1SCA151002R1001 19.66
3 800 1600 OXA800U3X4QB 1SCA153575R1001 44.00
4 200 250 OXA200U3S4QB 1SCA152431R1001 16.17
4 260 400 OXA260U3S4QB 1SCA152792R1001 18.35
4 600 800 OXA600U3S4QB 1SCA149954R1001 21.90
4 800 1600 OXA800U3S4QB 1SCA151488R1001 57.05
Примечание: Необходимо устанавливать межфазные перегородки со стороны нагрузки,
на токи от 500 до 1600А (включены в комплект поставки)
—
Информация для заказа
Конфигурация I - II (без стабильного положения "0")
OXA600U3X4QB
OXA800U3X4QB
OXA200U3X4QB
OXA260U3X4QB
33ИНФ ОРМ А Ц И Я Д Л Я З А К А З А -  КОНФИГ У РА Ц И Я  I  -  I I
03
—
Открытое исполнение - Контроллер Уровень 4 (Touch)
Положения I-II – без стабильного положения ОТКЛ между положениями I и II.
В поставку включена ручка для аварийного управления и 2 м соединительного кабеля с
разъемами RJ45, для выноса HMI на дверь.
Комплект болтов с гайками и шайбами - заказывается отдельно.
Источники питания подключаются сверху, нагрузка подключается снизу
Число
полюсов
Номинальный ток [A] Тип Код заказа Масса [кг]
UL IEC
3 200 250 OXA200U3X4QT 1SCA152432R1001 14.55
3 260 400 OXA260U3X4QT 1SCA153326R1001 16.03
3 600 800 OXA600U3X4QT 1SCA149955R1001 19.65
3 800 1600 OXA800U3X4QT 1SCA153576R1001 44.03
4 200 250 OXA200U3S4QT 1SCA153310R1001 16.20
4 260 400 OXA260U3S4QT 1SCA152041R1001 18.28
4 600 800 OXA600U3S4QT 1SCA150997R1001 21.93
4 800 1600 OXA800U3S4QT 1SCA153572R1001 57.08
Примечание: Необходимо устанавливать межфазные перегородки со стороны нагрузки,
на токи от 500 до 1600А (включены в комплект поставки)
—
Информация для заказа